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Varhaiskasvatusajan laskeminen ja ylitysten laskuttaminen 

Varhaiskasvatuksessa käytetään asiakas- ja toiminnanohjausjärjestelmä Päikkyä. Huoltajat ilmoittavat lasten 

varhaiskasvatusajat järjestelmään (ilmoitetut tunnit) ja kirjaavat päivittäin tunnisteella lapsensa sisälle ja ulos 

(toteutuneet tunnit). Järjestelmä tarkastelee automaattisesti sekä ilmoitettuja että toteutuneita tunteja ja 

tunnistaa näin mahdolliset asiakasmaksupäätöksessä olevien tuntien ylitykset kuukausittain. 

Asiakasmaksun määräytymisprosessi on automaattinen perustuen asiakasmaksupäätökseen. Päätös taas 

perustuu huoltajien ilmoittamaan varhaiskasvatustuntien tarpeeseen (tuntia/kk) sivistysvaliokunnan 

päättämien tuntivälysten mukaisesti. 

Laskutus tapahtuu ilmoitettujen ja/tai toteutuneiden tuntien mukaisesti, mikäli molemmat tai toinen edellä 

mainituista ylittää asiakasmaksupäätöksessä olevat kuukausitunnit (tuntivälys). Järjestelmä laskee 

automaattisesti uuden asiakasmaksun korkeamman tuntivälyksen mukaisesti. On huomioitava, että jo yhden 

minuutin ylityksestä seuraa lisälasku, kun järjestelmä siirtyy käyttämään uutta tuntivälystä. Tämän vuoksi on 

tärkeää arvioida asiakasmaksupäätökseen oikea, perheen tarpeisiin riittävä kuukauden tuntimäärä. 

 

Esimerkki: Lapselle on ilmoitettu läsnäoloajaksi 7.45-16. Lapsi tuodaan/kirjataan sisään klo 7.40 ja 

haetaan/kirjataan ulos klo 16. Toteutuneet tunnit ovat tämän päivän osalta klo 7.40-16. 

Lapselle on ilmoitettu läsnäoloajaksi 7.45-16. Lapsi tuodaan/kirjataan sisään klo 8 ja haetaan/kirjataan ulos 

klo 16. Toteutuneet tunnit ovat tämän päivän osalta klo 7.45-16. 

Lapselle on ilmoitettu läsnäoloajaksi 7.45-16. Lapsi tuodaan/kirjataan sisään klo 7.45 ja haetaan/kirjataan 

ulos klo 15. Toteutuneet tunnit ovat tämän päivän osalta klo 7.45-16. 

 

Ilmoitettujen tuntien yhteneväisyys asiakasmaksupäätöksessä olevan tuntivälyksen sekä toteutuneiden 

tuntien kanssa on tärkeää. Ilmoitettujen tuntien mukaan suunnitellaan varhaiskasvatus-/esiopetusyksikön 

henkilöstön työvuorot. Näin varmistetaan, että yksiköissä on riittävästi ja oikeaan aikaan henkilöstöä 

suhteessa lapsimäärään. Lisäksi lasten suunniteltu läsnäolotieto siirtyy automaattisesti tiedoksi myös 

ruokapalveluun. Näin ruokaa tulee yksikköön sekä ryhmiin oikea määrä, ja erityisruokavaliot tulee 

huomioiduksi asianmukaisesti. 

 

Lisätietoa asiakasmaksuista: varhaiskasvatusmaksut@rauma.fi 


